MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 12/2020  - EDITAL DO RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS
ESPECIAIS PARA A DISCIPLINA DE ECOLOGIA DE METACOMUNIDADES

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical  (PPGBN) da
Universidade  Federal  da  Integração  Latino-Americana  (UNILA),  designado  pela  Portaria  n.
530/2019, publicado no Boletim de Serviço UNILA n. 471, de 16 de agosto de 2019, no uso de
suas atribuições e pelo presente Edital, torna público o resultado final do processo de seleção de
alunos  especiais  para  disciplina  de  “Ecologia  de  metacomunidades”  do  Mestrado  em
Biodiversidade Neotropical, em estrita observância das normas estabelecidas nesse edital e na
legislação vigente.

Candidato (a) Documento de
identificação

Número de
inscrição

Classificação Situação

ANGELA
PAREDES
SALAVALDEZ

012.327.829-55  6000 Desclassificada Desclassificada
(em discordância
com o critério
4.4.6 – a
candidata ainda é
graduanda)

DAYANE
DALOSSO
MENDES

086.729.069-26  6001 1.ª colocada Aprovada e
classificada no
limite de vagas

VANESSA
TIZONI

095.563.289-71  6078 2.ª colocada Aprovada e
classificada no
limite de vagas

ISAURA
RACHEL DE
OLIVEIRA

082.625.049-17 6107 3.ª colocada Aprovada e
classificada no
limite de vagas

IRACY
MAIANY
NUNES
SOARES

029.857.942-18 6121 4.ª colocada Aprovada e
classificada no
limite de vagas

Foz do Iguaçu, 30 de outubro de 2020

Prof. Dr. Michel Varajão Garey

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical